Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

179Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXIX

ld:030E6A4CD46DC68F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 0l.612.569/0001-70

Portaria nºO 47/2023 Capitão Gervásio Oliveira-PI, 02 de outubro de 2023

EXONERAR MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

A Prefeita do Município de Capitão Gervásio Oliveira, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar os senhores, RONIELSON JOSÉ DOS SANTOS, CPF Nº
065.379.553-00,ANTÔNIO AMORIM DE OLIVEIRA, CPF Nº 950.580.953-00, CPF Nº
065.379.553-00, ANTÔNIO RANES DE SOUSA CPF: 047.220.383-50, da Comissão
Permanente de Licitações deste Município.

Art. 2° Fica igualmente exonerado o suplente senhor JOÃO BATISTA
COELHO membro da Comissão Permanente de Licitações.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário Publique-se, cientifique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita,

~ • .. / ct?-.e/ro ~ °'~-
~~ OLIVEIRA COELHO DA LUZ

Prefeita Municipal

ld:0047DF 5C1959C6EA

EDITAL Nº 001/2023

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
CNPJ: 14.146.204/0001-40

E-mail:semedcl@botmail.com

CAMPO LARGO DO PIAUÍ - PI , 02 DE OUTUBRO DE 2023

À Comissão Organizadora da Seleção Municipal de Gestores,

Prezados,

Vimos, por meio desta, conforme o edital Nº001/2023, que trata da Seleção
de Gestores para as Escolas da Rede Municipal de Educação de Campo Largo
do Piauí - PI , para o período letivo do ano de 2024 com validação de 01 ano
(prorrogável ou não) nos termos da Lei Nº 061 /2013 (Lei de contratação
temporária do município). Divulgar o gabarito oficial e o resultado preliminar para
os candidatos inscritos e homologados. Conforme lista abaixo

GABARITO OFICIAL

01 D 11 D
02 e 12 D
03 D 13 e
04 e 14 e
05 A 15 D
06 e 16 D
07 e 17 A

08 e 18 e
09 D 19 e
10 A 20 A

- ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
CNPJ: 14.146.204/0001- 40

E-mail:semedcl@botmail.com

__ . .....,.
CWOLMIIODO MJ1 ·--

RESULTADO PRELIMINAR

LUCIANA SANTOS GONÇALVES 843.298.073-00 15

02 GRACILENE DA SILVA MARTINS 064. 791.053-54 06 APROVADO
03 JANAINA SILVA DOS SANTOS 023.979.823-66 14 APROVADO
04 ANTONIA AURILENE DA SILVA 964.968.603-78 06 APROVADO
05 FERNANDA MARIA ZEFERINO DA 038.977.633-54 13 APROVADO

SILVA
06 MARIA IVANILDES ALVES DOS 012.172.263-54 04 APROVADO

SANTOS
07 LAURINDA CARVALHO 814.702.233-68 08 APROVADO

08 ANA PAULA OUTRA CARVALHO 013.631 .673-59 09
SILVA

09 LUCIA MARIA RAMOS DE CARVALHO 002.080.543-83 15 APROVADO

10 ANTÔNIO CARVALHO SOUSA 002.613.083-19 17 APROVADO
11 JOAQUIM NONATO DE OLIVEIRA 020. 760.243-36 14

FILHO
12 FRANCINALDA SOARES OLIVEIRA 986.686.413-87 20 APROVADO

13 MARIA CLEONICE ARAUJO DE 031.343. 723-80 05 APROVADO
SOUSA

14 JOSE RAMOS DA SILVA 932.330.513-87 13 APROVADO

15 BRUNA LETICIA RAMOS DA SILVA 064.902.403-60 15 APROVADO

16 EVERALDO CALDAS DE CARVALHO 733.361.653-34 10

17 MARIA DAYANE DA CONCEIÇÃO 055.084. 753-70 08 APROVADO

18 VANDA LUCIA FREIRE 966.713.193-91 05 APROVADO

Comissão Organizadora da Seleção Municipal de Gestores.

L 111\ fÍ,rn/4 { ""' t, J.,r
LUIS EDUARDO LIMA FREITAS

CPF: 026.952.553 - 06

G,,y.J,:,,:,,.,. ku.,112...., á!P<,NO..,
GARDÊNIA CARVALHO SOUSA

CPF: 991 .479.983 - 34

~• ffu" Íi,"rn o &wloo
' GEILTON LIMA BACELAR

CPF: 611 .393.923 - 52

-~~v½)&VôMQ~w~
t MARIA DO SOCORRO DAVID OLIVEIRA

CPF: 838.853.233 - 20

~~~~ CARMEM DÂYfÊRRÍRA -

1<hx>-- G 9i J,U)J{\i )li)_
ROSAALVES PEREIRA
CPF: 970.265.223 - 53

CPF: 014.762.993-40

f"...,1>0,0,U) L-M.42ô An.~u \ C \ ,,t_
FRANCISCO LUCAS ARAÚJO LEITE

CPF: 066.824.883 - 19

" COMPROMISSO, QUALIDADE E EQUIDADE NA EDUCAÇAO"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org